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                   Wrocław      30. 01. 2009 r.

Sukcesywne dostawy środków czystości w roku 2009, opisanych w zał. 2 do Siwz, do Działu Transportu i Zaopatrzenia AM przy ul. Pasteura 1, 50-367 Wrocław.

Ogłoszenie o zamówieniu -  wysł. do BZP w dniu 22. 01. 2009 r. - nr  25951 – 2009. 
Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1:

Poz.23
Recznik z-z celuloza pakowana jest po 3200szt. W kartonie to jest. Ok 160 listków, taki ręcznik ma 85%procent białosci , natomiast 75% białosci jest to biała makulatura i pakowana po 200listków .prosze określic rodzaj ręcznika.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis pkt. 23 zał. nr 2 do Siwz na następujący: 

Ręczniki składane. Pojedyncze ręczniki papierowe, gofrowane, składane w „Z”, min. 75 % białości, miękkie, wymiary ręcznika 25x23cm, celuloza, pakowane w pakiety po min. 160 listków, dostawa w kartonach po 20 pakietów – pakietów 7500. 

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 17 Zamawiający wymaga Płyn do mycia naczyń. Płyn                       o przyjemnym, łagodnym zapachu, skutecznie usuwający tłuszcze, zawierający lanolinę, łagodny dla skóry rąk, ulegający biodegradacji. Roztwór roboczy 5ml/5l wody. Poj. 0,5 l.

Informujemy, że w związku z wejściem w życie Rozporządzenia nr 648/2004 Parlamentu Europejskiego                 i Rady Europy z dnia 31 marca 2004r. w sprawie detergentów, lanolina wedle interpretacji powyższego Rozporządzenia została zdyskwalifikowana jako surowiec dopuszczony do produkcji płynów do mycia naczyń.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wymaga płynu do mycia naczyń z lanoliną.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał płynu zawierającego lanolinę.

Pytanie 3
W opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 23 Zamawiający wymaga Ręczniki składane. Pojedyncze ręczniki papierowe, gofrowane, składane w „Z”, 75% białości, miękkie, wymiary ręcznika 25x23cm, celuloza, pakowane w pakiety po min. 200 listków, dostawa w kartonach po 20-30 pakietów.

Informujemy, że wedle naszej wiedzy nie istnieją ręczniki papierowe z celulozy opisane jak w SIWZ.  Ręczniki z celulozy pakowane są po 3000 lub 3200 listków w kartonie w pakietach po 150 lub 160 listów o białości powyżej 80% natomiast opis Zamawiającego wskazuje, że mają to być ręczniki białe wykonane z bielonej makulatury.

W związku z powyższym jakie ręczniki Zamawiający wymaga.

Odpowiedź: Zob. odpowiedź na pytanie 1.

Kanclerz AM

                                                                        Mgr  Artur Parafiański  
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